

RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 01587

Numéro SIREN : 752 761 585

Nom ou dénomination : 3B INTERNATIONAL

Ce dépôt a été enregistré le 15/07/2021 sous le numéro de dépôt 9352

1 BILAN - ACTIF

DGFiP N° 2050 2021

Désignation de l'entreprise : SARL 3B INTERNATIONAL		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois : 12	
Adresse de l'entreprise : Lieu dit Nambé		Durée de l'exercice précédent : 12	
13700 MARIGNANE			
Numéro SIRET * 7 5 2 7 6 1 5 8 5 0 0 0 2 1		Néant ☐	
		Exercice N° des 12 31122020	
		N°1 31122019	
Capital souscrit non appelé (1)		Bail	
Frais d'établissement *		AA	
Frais de développement *		AB	933
Concessions, brevets et droits similaires		AC	933
Fonds commercial (1)		CX	
Autres immobilisations incorporelles		AF	2 060
Autres immobilisations incorporelles		AE	
Avances et acomptes sur immobilisa- tions incorporelles		AL	
Terrains		AN	
Constructions		AP	
Installations techniques, matériel et outillage industriels		AR	1 234 734
Autres immobilisations corporelles		AT	124 379
Immobilisations en cours		AV	
Avances et acomptes		AX	
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence		CS	
Autres participations		CU	
Créances rattachées à des participations		BB	
Autres titres immobilisés		BD	
Prêts		BF	
Autres immobilisations financières *		BH	5 060
TOTAL (II)		BI	1 367 165
		BK	610 432
		BL	
		BM	
		BN	
		BP	
		BQ	
		BS	
		BT	151 685
		BV	75 764
		BW	
		BY	1 489 025
		CA	106 667
		CC	
		CE	
		CG	170 864
		CH	234 508
		CI	
		CK	2 228 513
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	
		CP	
		CQ	
		CR	
		CS	
		CT	
		CU	
		CV	
		CD	
		CE	
		CF	
		CG	
		CH	
		CI	
		CJ	
		CK	
		CL	
		CM	
		CN	
		CO	

2 BILAN - PASSIF avant répartition

DCFRP N° 2051 2021

Désignation de l'entreprise : SARL 3B INTERNATIONAL		Exercice N		Exercice N-1		Néant ☐	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : 99 000)	DA	99 000		99 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB					
	Ecart de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence EK)	DC					
	Réserve légale (3)	DD	9 900		9 900		
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE					
	Réserves réglementées (3) * (Dont réserve spéciale des provisions pour détermination des cours	DF					
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ)	DG	666 349		598 825		
	Report à nouveau	DH					
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	79 489		67 524		
	Subventions d'investissement	DJ					
Autres fonds propres	Provisions réglementées *	DK					
	Produit des émissions de titres participatifs	DL	854 738		775 249		
	Avances conditionnées	DN					
	TOTAL (II)	DO					
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP					
	Provisions pour charges	DQ	31 615		31 615		
	TOTAL (III)	DR	31 615		31 615		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS					
	Autres emprunts obligataires	DT					
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	692 732		399 715		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	65 574		79 928		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW					
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	878 473		789 603		
	Dettes fiscales et sociales	DY	425 512		322 586		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ					
	Autres dettes	EA	36 602		27 098		
	Produits constatés d'avance (4)	EB					
Compte régulier	TOTAL (IV)	EC	2 098 893		1 618 930		
	Ecart de conversion passif *	ED					
RENOIS	TOTAL GENERAL (I à V)	EE	2 985 246		2 425 793		
	Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB					
	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC					
	Dont { Ecart de réévaluation libre	ID					
	Réserve de réévaluation (1976)	IE					
(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF					
(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 576 974		1 344 574		
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	726		783		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

137

3

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

DCRP N° 2052 2021

Désignation de l'entreprise : SARL 3B INTERNATIONAL				Exercice N		Exercice (N-1)	
		France		Exportations et livraisons intracommerciales		Total	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA	886 438	FB		FC	886 438
	Production vendue { biens* services* }	FD		FE		FP	
		FG	5 570 341	FH		FI	5 570 341
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	6 456 779	FK		PL	6 456 779
	Production stockée *					PN	
	Production immobilisée *					PN	
	Subventions d'exploitation					PO	
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges * (9)					PP	24 036
	Autres produits (1) (11)					PQ	3 068
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					PR	6 483 883
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane) *					FS	780 174
	Variation de stock (marchandises) *					FT	15 515
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane) *					FU	79 682
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	4 560 091
	Impôts, taxes et versements assimilés *					FX	64 950
	Salaires et traitements *					FY	462 016
	Charges sociales (10)					FZ	189 330
	DOTATIONS D'EXPLOITATION					GA	242 009
		Sur immobilisations { - dotations aux amortissements * - dotations aux provisions					GB
	Sur actif circulant : dotations aux provisions *					GC	
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD	
	Autres charges (12)					GE	10 120
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	6 403 888
	1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)					GG	79 995
Bénéfice attribué ou perte transférée *						GH	
opérations en commun	Perte supportée ou bénéfice transféré *					GI	
	Produits financiers de participations (5)					GJ	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK		
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL		
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
Différences positives de change					GN		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
Total des produits financiers (V)					GP		
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					GQ	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	39 314
Différences négatives de change					GS		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
Total des charges financières (VI)					GU	39 314	
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	(39 314)	
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	40 681	

157

85

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de 2 985 246 euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total produits de 6 587 600 euros et un total **charges** de 6 508 110 euros, dégageant ainsi un **résultat** de 79 489 euros.

L'exercice considéré débute le 01/01/2020 et finit le 31/12/2020.
Il a une durée de 12 mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros

Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice			Valeurs brutes au 31/12/2020
	Augmentations	Diminutions		
	Révaluations	Acquisitions	Virtu p à p-	Cessions

INCORPORELLES

Frais d'établissement et de développement	933				933
Autres	2 060				2 060
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 993				2 993

CORPORELLES

Terrains					
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui					
instal. agencet aménagement					
Instal technique, matériel outillage industriels	996 079	329 324		90 669	1 234 734
Instal., agencement, aménagement divers	7 980				7 980
Matériel de transport	96 421	9 000			105 421
Matériel de bureau, informatique et mobilier	10 437	540			10 977
Emballages récupérables et divers					
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 110 917	338 865		90 669	1 359 112

FINANCIERES

Participations évaluées en équivalence					
Autres participations					
Autres titres immobilisés	8 060			3 000	5 060
Prêts et autres immobilisations financières					
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	8 060			3 000	5 060

TOTAL

1 121 970

338 865

93 669

1 367 165

Rte

Amortissements

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2020		
		Dotations	Diminutions			
INCORPORELLES						
Frais d'établissement et de développement	933			933		
Autres	2 060			2 060		
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 993			2 993		
CORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
instal. agencement aménagement						
Instal technique, matériel outillage industriels	356 600	224 844	41 642	539 802		
Autres Instal., agencement, aménagement divers	406	798		1 204		
Matériel de transport	37 487	19 572		57 060		
Matériel de bureau, mobilier	7 173	2 200		9 374		
Emballages récupérables et divers						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	401 666	247 415	41 642	607 439		
TOTAL	404 659	247 415	41 642	610 432		
Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
	Différentiel de durée et autre	Dotations		Mouvement net des amortiss- ment à la fin de l'exercice		
		Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel			
Frais d'établissement et de développement	Autres immobilisations incorporelles		Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
instal. agencement, aménag.						
Instal. technique matériel outillage industriels						
Instal. générales Agenc. aménagt divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, informatique, mobilier						
Emballages récupérables, divers						
TOTAL IMMOB CORPORELLES						
Frais d'acquisition de titres de participation						
TOTAL						
TOTAL GENERAL NON VENTILE						

187

Capital social

ACTIONS / PARTS SOCIALES	Etat exprimé en euros			
	31/12/2020	Nombre	Val. Nominale	Montant
Du capital social début exercice				99 000,00
Émissions pendant l'exercice			0,0000	
Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
Du capital social fin d'exercice				99 000,00

Effectif moyen

EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	31/12/2020	Interne	Externe
Cadres & professions intellectuelles supérieures		2	
Professions intermédiaires			
Employés		12	
Ouvriers			
TOTAL		14	

Provisions

Etat exprimé en euros					
	Début exercice	Augmentations	Diminutions		31/12/2020
PROVISIONS REGLEMENTEES					
Reconstruction gisements miniers et pétroliers					
Provisions pour investissement					
Provisions pour hausse des prix					
Provisions pour amortissements dérogatoires					
Provisions fiscales pour prêts d'installation					
Provisions autres					
PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
Pour litiges					
Pour garanties données aux clients					
Pour pertes sur marchés à terme					
Pour amendes et pénalités					
Pour pertes de change					
Pour pensions et obligations similaires					
Pour impôts					
Pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretien et grandes révisions					
Pour charges sociales et fiscales sur congés à payer	31 615				31 615
Autres					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	31 615				31 615
PROVISIONS POUR DEPRECIATION					
Sur immobilisations incorporelles					
Sur immobilisations des titres mis en équivalence					
titres de participation					
autres immo. financières					
Sur stocks et en-cours					
Sur comptes clients					
Autres					
PROVISIONS POUR DEPRECIATION					
TOTAL GENERAL	31 615				31 615
Dont dotations et reprises					
- d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1 3e du C.G.I.					

87

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

	31/12/2020	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			5 060
Autres immobilisations financières	5 060		
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	60 951	60 951	
Créances représentatives des titres prêtés	1 428 074	1 428 074	
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	5 294	5 294	
Taxes sur la valeur ajoutée	69 695	69 695	
Autres impôts, taxes versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	31 678	31 678	
Charges constatées d'avances	234 508	234 508	
TOTAL DES CREANCES	1 835 260	1 830 200	5 060
Prêts accordés en cours d'exercice			
Remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

	31/12/2020	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires	726	726		
Emprunts dettes eis de crédit à l'an max à l'origine	692 006	170 087	505 252	16 666
Emprunts dettes eis de crédit à plus 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers	878 473	878 473		
Fournisseurs et comptes rattachés	63 396	63 396		
Personnel et comptes rattachés	48 572	48 572		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Impôts sur les bénéfices				
Taxes sur la valeur ajoutée	300 822	300 822		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	12 721	12 721		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	65 574	65 574		
Autres dettes	36 602	36 602		
Dettes représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES	2 098 893	1 576 974	505 252	16 666
Emprunts souscrits en cours d'exercice	350 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	56 927			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)	65 574			

BT

Stocks et En-cours

Etat exprimé en euros

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	151 685	167 200		15 515
Aprovisionnement				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	151 685	167 200		15 515
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

4
conforme à l'original
43

3B INTERNATIONAL
Société à responsabilité limitée au capital de 99 000 euros
Siège social : Lieudit La Raphaële Quartier Bricard
13 700 MARIGNANE
752 761 585 RCS AIX EN PROVENCE

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DES ASSOCIES
DU 9 JUILLET 2021

L'an deux mille vingt et un
Le 9 juillet
A dix heures

I - Ont préalablement exposé ce qui suit :

- M. Franck BASTIDE, représentant et gérant de la SARL LOC-TP Lieudit La Raphaële Quartier Bricard 13 700 Marniane, société détenant 660 parts sociales ;
- M. Tayeb BAHOU, demeurant 6 rue des collets de la Bonne Mère 13820 Ensues la redonne, gérant de la SARL 3B INTERNATIONAL,
Soit 660 parts sociales sur 990 parts sociales (66,67%).

II - Ont pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce,
- Rémunération de la gérance,
- Délégation de pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

PREMIERE DECISION

L'assemblée générale, sur la base du rapport de gestion qui a été rédigé, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2020, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.
En conséquence, elle donne à la gérance quitus de sa gestion pour l'exercice clos le 31 décembre 2020.

DEUXIEME DECISION

L'assemblée générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à 79 489,37 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 79 489,37 euros
En totalité au compte « Autres réserves » : 79 489,37 euros.

Le compte « Autres réserves » s'élèverait ainsi à 745 838,26 euros, après affectation du bénéfice de 79 489,37 euros.

Conformément à la loi, les associés constatent qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

TROISIEME DECISION

L'assemblée générale, après lecture du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.223-19 du Code de commerce et statuant sur ce rapport, prend acte qu'aucune convention de cette nature n'a été conclue au cours de l'exercice.

QUATRIEME DECISION

L'assemblée générale décide d'approuver la rémunération en qualité de gérant allouée au cours de l'exercice écoulé, qui s'est élevée à :

- M. Tayeb BAHOU : 78 094 euros brut.

CINQUIEME DECISION

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, les associés et gérant ont dressé et signé le présent procès-verbal.

M. Franck BASTIDE.
Pour la SARL LOC-TP



M. Tayeb BAHOU
Gérant.



3B INTERNATIONAL
Société à responsabilité limitée au capital de 99 000 euros
Siège social : Lieudit La Raphèle Quartier Bricard
13 700 MARIGNANE
752 761 585 RCS AIX EN PROVENCE

DECISIONS DES ASSOCIES
DU 9 JUILLET 2021

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2020

L'assemblée générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à 79 489,37 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice :	79 489,37 euros
En totalité au compte « Autres réserves » :	79 489,37 euros.

Le compte « Autres réserves » s'élèverait ainsi à 745 838,26 euros, après affectation du bénéfice de 79 489,37 euros.

Conformément à la loi, les associés constatent qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme
M. Franck BASTIDE
SARL LOC-TP
Associé majoritaire



Certifié conforme
M. Tayeb BAHOU
Gérant.

